[image: image1.jpg]PODER LEGISLATIVO
SANTA BARBARA DO SuL — RS

DECRETO LEGISLATIVO Nº 467/21

APROVA AS CONTAS DOS ADMINISTRADORES DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO SUL - RS, REFERENTES AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
VEREADOR GENILSON DE OLIVEIRA BENDER, Presidente Interino da Câmara de Vereadores de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe são asseguradas pela Legislação em vigor, FAZ SABER que, ouvido o Plenário da Câmara Municipal aprovou e o Senhor Presidente promulga o seguinte Decreto Legislativo:
“DECRETO LEGISLATIVO”
Art. 1º -
Ficam aprovadas as Contas dos Administradores do Executivo Municipal de Santa Bárbara do Sul – RS do Exercício de 2018, referentes ao Balanço Geral do Exercício Financeiro de 2018, processo 001536-0200/18-2, respaldado no Parecer número 20.717 do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, do Diário Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, disponibilizado em 25/08/2020, no Boletim nº 972/2020, considerando-se publicado na data de 26 de agosto de 2020.

Art. 2º -
Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor na data de sua Promulgação

Gabinete da Presidência, 26 de janeiro de 2021.
Ver. Genilson de Oliveira Bender
Presidente Interino
Anote-se, Registre-se, Publique-se

Nos termos competentes

Av. Eduardo de Brito, 29 - Cep 98.240-000 - Fone (55) 3372-1596/1182
 E-mail c.municipal.vereadores@bol.com -

[image: image1.jpg]